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Ny sajt för inspirerande livsstil
LifePortalen.se är en stor webbportal, ett levande uppslagsverk, där medlemmarna kan få kunskap, 
vägledning och inspiration samt en total överblick över ”alla” områden som gör att människor kan få 
en bättre livskvalitet och därmed ett rikare liv.

Många svenskar är idag stressade, mår dåligt och har ont om tid. Trots detta är hälsobranschen mer om-
fattande än aldrig förr och många är intresserade av att må bättre och få en högre livskvalitet. Den nystartade 
sajten Lifeportalen fungerar därför som en samlingsplats med information, motivation och vägledning där 
besökarna snabbt och enkelt ska kunna hitta de upplysningar de söker.  

– Vi satsar huvudsakligen på att portalen ska användas av både privatpersoner som vill söka kunskap, 
vägledning och inspiration kring livskvalitet, livsnjutning och hälsa, samt av yrkesverksamma personer och 
företag inom hälsobranschen som vill ha tillgång till ett komplett livsstilsuppslagsverk, 24 timmar om dyg-
net, säger Gyula S. Bercsényi, som är både grundare och driftansvarig för den nya livsstilsportalen. 

Med en stor stab av skribenter och experter inom alla områden som tillhör ett hälsosamt liv erbjuder Life-
portalen en fantastisk plattform för alla människor intresserade av en inspirerande livsstil.

Som konsument hittar du mängder med fakta, råd, utbildningsguider och förslag på hur du kan berika ditt 
liv. Dessutom kommer du att kunna få personlig vägledning av Lifeportalens egna coacher.

För dig i branschen finns det intressanta nyheter samt guider över såväl utbildningar som produkter.

Kommunikation
Förutom att bara insupa nya kunskaper kan besökare på Lifeportalen själva påverka innehållet genom att 
blogga, chatta, skriva i forumet och göra egna bild- och filmdagböcker. Förhoppningen är att medlemmar 
ska kunna rekommendera olika produkter och tjänster till varandra och kommentera det som andra bidragit 
med. 

Både bransch och konsument har möjlighet att, kostnadsfritt, berätta om nyheter och ge råd under de många 
avdelningarna på portalen.

Lifeportalen är:
• en kunskapsbank för konsument och bransch inom 
hälsa, träning, spa och skönhet, resor, balans,  
upplevelser och mat
• en community med bland annat forum, chatt, film- och 
bilddagböcker och bloggar 
• webb-tv med elva olika filmserier som inspirerar och 
informerar 
• en mötesplats för alla som intresserar sig för hälsa.

Kontaktinformation: Hälsingegatan 11, 113 23 Stockholm, tel: +46(0)8-55 11 26 26, info@lifeportalen.se
Kontaktperson: Gyula S. Bercsényi, gyula@lifeportalen.se, 073-534 59 49.

Kom till vår monter på  

”ALLT FÖR HÄLSAN”-mässan  

och få en inblick i Lifeportalens  

fantastiska innehåll. Framtidens redskap 

för hälsa och välmående är här.


